PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL
EXTRATO DE EDITAL Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL TORNA PÚBLICO o Resultado de Recursos
da Prova Objetiva e Convoca para Prova Prática e Títulos.  A PROVA PRÁTICA será realizada no dia
07/12/2014 (domingo), às 13h, no Parque de Máquinas do Município, Rua Lindolfo Dias de Meira, s/n.º,
Bairro Centro, no Município de Almirante Tamandaré do Sul/RS.Período de Entrega de Títulos: de 01,02 e
03/12/2014, junto ao Setor de Protocolo da  Prefeitura Municipal, em horário de expediente. O Edital na íntegra
encontra-se divulgado  no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.tamandaredosul.com.br.  Almirante Tamandaré do
Sul, em 28 de novembro 2014.  GILMAR LUIZ ELY - Prefeito Municipal Em Exercício.